
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 i 572) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 
497 i 658), oraz § 18  Uchwały Nr XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2023 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym dokonuje się zmniejszenia  rezerwy celowej o kwotę 
3 316 zł,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C49C85-8050-4BD7-A3DB-89C30066BBB7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 526 700,00

Zarządzanie kryzysowe 17 500,00

Zakup energii 0,00

Różne rozliczenia 1 236 958,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 236 958,00

Rezerwy 1 139 859,00

70 110 270,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

530 016,003 316,00

3 316,00 20 816,00

3 316,00

-3 316,00 1 233 642,00

-3 316,00 1 233 642,00

-3 316,00 1 136 543,00

Dział

3 316,00

Razem:

4810

0,00 70 110 270,00

754

758

75421

4260

75818

Załącznik do zarządzenia Nr 83/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C49C85-8050-4BD7-A3DB-89C30066BBB7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 316 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zużycia 
energii elektrycznej oraz mediów, w sali CAL w Mikoszewie, przeznaczonej na zbiorowe zakwaterowanie 
obywateli Ukrainy zgodnie z poleceniem Wojewody Pomorskiego na podstawie art. 12 ust.10 i ust.12 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - rezerwa kryzysowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C49C85-8050-4BD7-A3DB-89C30066BBB7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




